关于开展“在线开放课程建设与运行”讲座的通知
各教学单位：
为做好我校在线开放课程的建设与运行工作，进一步推动省级精品在线开放课程的申报及“互联网＋”下的教学模式、教学内容与方法的改革，提高教学质量水平，特邀请江西高校课程资源共享管理中心专职副主任龚兰教授来我校作“在线开放课程建设与运行”的讲座，现将具体事项通知如下：
    一、时间
    2018年11月2日（周五）下午14:00-15:30
    二、地点
    2教307
    三、讲座人
    江西高校课程资源共享管理中心专职副主任  龚兰
    四、讲座内容
在线开放课程的发展趋势、省级精品在线开放课程申报上线标准、国家级精品在线开放课程认定申报条件。
    五、参会人员
1.各教学单位教研室主任及部分成员，名额分配见附表；
2.各类省级精品课程、精品资源共享课、精品在线开放课程负责人及主要成员；
3.拟申报2018年省级精品在线开放课程的人员；
4.其它有兴趣进行在线课程建设、教学模式与方法改革的相关人员。
请参会人员提前10分钟到达会场签到，并将手机调到静音或震动状态。
各教学单位教研室参会名额分配表
	序号
	所属单位
	教研室名称
	主任
	副主任
	参会名额（包括主任）

	1
	农学院
（10个）
	作物栽培学与耕作学教研室
	吴自明

	4

	2

	作物遗传育种教研室
	边建民

	3

	3

	果树教研室
	陈明

	3

	4

	蔬菜教研室
	周庆红

	2

	5

	植物病理与化学保护教研室
	崔汝强

	3

	6

	昆虫教研室
	肖海军

	2

	7

	植物教研室
	张志勇

	2

	8

	植物生理学教研室
	刘栋

	1

	9

	茶学教研室
	李明玺

	1

	10

	植物生产实验教学中心
	徐小彪
	刘齐元/李小珍
	3

	11
	园林与艺术学院
（14个）
	森林培育教研室
	胡冬南
	张文元
	3

	12

	森林经理、统计教研室
	欧阳勋志

	2

	13

	树木教研室
	裘利洪

	3

	14

	森保教研室
	刘兴平

	2

	15

	生态水保教研室
	李晓东

	2

	16

	气象教研室
	叶清

	1

	17

	林产化工教研室
	陈尚钘

	2

	18

	园林规划与设计教研室
	张建平

	2

	19

	园林建筑与工程教研室
	张绿水

	2

	20

	园林植物教研室
	涂淑萍

	2

	21

	绘画教研室
	邹昌锋

	1

	序号
	所属单位
	教研室名称
	主任
	副主任
	参会名额（包括主任）

	22
	园林与艺术学院
（14个）
	设计教研室
	肖学健

	1

	23

	城乡规划教研室
	李辉

	2

	24

	测量教研室
	吴建新

	1

	25
	动物科学技术学院
（10个）
	动物生理生化教研室
	黄建珍
	梁海平
	2

	26

	解剖组胚教研室
	李勇

	1

	27

	预防兽医教研室
	邬向东

	3

	28

	临床兽医学教研室
	郭小权

	2

	29

	动物药学教研室
	刘宝生

	1

	30

	动物生产教研室
	舒邓群

	2

	31

	特种经济动物饲养教研室
	颜伟玉

	2

	32

	动物营养与饲料教研室
	熊小文

	3

	33

	水产养殖教研室
	周秋白
	阮记明
	2

	34

	猪遗传改良与养殖技术国家重点实验室
	陈从英

	3

	35
	工学院
（9个）
	电子信息工程教研室
	杨小玲

	2

	36

	电工电子教研室
	赵进辉

	1

	37

	机械设计教研室
	肖丽萍

	2

	38

	农业机械教研室
	黎静

	2

	39

	机械制造教研室
	蔡金平

	1

	40

	工程图学教研室
	段武茂

	1

	41

	汽车工程教研室
	陈平录

	2

	42

	土木工程教研室
	郑建鸿

	2

	43

	工程训练教研室
	付鹏

	1

	44
	经济管理学院
（11个）
	农林经济管理教研室
	曹大宇

	1

	45

	政治经济学教研室
	林孝丽

	1

	序号
	所属单位
	教研室名称
	主任
	副主任
	参会名额（包括主任）

	46
	经济管理学院
（11个）
	会计学教研室
	张小有

	3

	47

	国际经济与贸易教研室
	李长生

	1

	48

	工商管理教研室
	蔡波

	2

	49

	财务管理教研室
	张征华

	1

	50

	市场营销教研室
	汪兴东

	1

	51

	财政金融教研室
	刘小春

	2

	52

	统计与计量教研室
	廖小官

	1

	53

	西方经济学教研室
	刘滨

	2

	54

	双语教研室
	杜娟
	杨晶
	2

	55
	国土资源与环境学院
（5个）
	土管教研室
	黄宏胜
	余敦
	4

	56

	资环教研室
	吴建富
	卢志红
	3

	57

	旅游教研室
	王立国
	王金芳
	2

	58

	环境教研室
	肖远东
	罗运阔
	3

	59

	农田水利教研室
	刘士余

	2

	60
	计算机与信息工程学院
（4个）
	软件理论教研室
	谭亮

	2

	61

	电子商务教研室
	涂传清

	2

	62

	信息管理教研室
	刘珊慧

	1

	63

	硬件与网络教研室
	王兴宇

	2

	64
	软件学院
（4个）
	大数据技术教研室
	杨红云

	2

	65

	物联网教研室
	殷华

	1

	66

	移动互联教研室
	杨文姬

	1

	67

	软件开发教研室
	邓泓

	2

	68
	人文与公共管理学院
（4个）
	法学教研室
	徐瑾

	2

	69

	管理教研室
	陈洋庚

	2

	序号
	所属单位
	教研室名称
	主任
	副主任
	参会名额（包括主任）

	70
	人文与公共管理学院
（4个）
	音乐教研室
	万绍芳

	3

	71

	中文教研室
	孙尊章

	3

	72
	理学院
（10个）
	分析教研室
	廖晓宁

	2

	73

	生物化学教研室
	陈蓉蓉

	2

	74

	物化及精细化工教研室
	戴润英

	2

	75

	有机化学教研室
	熊万明

	2

	76

	普通化学教研室
	袁厚群

	2

	77

	物理系教研室
	李忠秀
	杨志勇/周培聪
	3

	78

	应用数学教研室
	梅芳

	1

	79

	概率统计教研室
	付莲莲

	1

	80

	代数与几何教研室
	伍健

	1

	81

	高等数学教研室
	孙爱珍

	2

	82
	职业师范学院
（4个）
	教育技术教研室
	黄双根

	1

	83

	农科教研室
	李元清

	2

	84

	艺术教研室
	宋心果

	1

	85

	教育学教研室
	卢曼萍

	1

	86
	食品科学与工程学院
（3个）
	食品科学与工程教研室
	黎冬明
	肖建辉
	3

	87

	食品质量与安全教研室
	郑国栋
	汤凯洁
	4

	88

	轻化工程教研室
	洪艳平
	牛丽亚
	2

	89
	生物科学与工程学院
（5个）
	生物工程教研室
	张庆华

	2

	90

	生物技术教研室
	王飞

	2

	91

	生物科学教研室
	胡颂平

	2

	92

	制药工程教研室
	袁干军

	2

	93

	微生物教研室
	魏赛金

	2

	序号
	所属单位
	教研室名称
	主任
	副主任
	[bookmark: _GoBack]参会名额（包括主任）

	94
	外国语学院
（5个）
	大学英语第一教研室
	尧丽云
	付香平
	4

	95

	大学英语第二教研室

	姚小飞
	4

	96

	英语系教研室
	胡冬青

	4

	97

	商务英语系教研室
	杨健川

	1

	98

	日语系教研室
	智晓敏

	1

	99
	军体部
（4个）
	第一教研室
	罗为民

	2

	100

	第二教研室
	谢付华

	2

	101

	第三教研室
	黄勇

	1

	102

	第四教研室
	刘后根

	2

	103
	马克思主义学院
（5个）
	原理教研室
	易启洪

	1

	104

	基础教研室
	袁玲红

	1

	105

	概论教研室
	廖运生

	1

	106

	纲要教研室
	胡军华

	1

	107

	形势与政策教研室
	潘锡杨

	4

6